
Zarządzenie nr 4/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

 
W sprawie: powołania Komisji Socjalnej dokonującej wstępnej kwalifikacji wniosków o 

przyznanie świadczeń z Funduszu Socjalnego 

 

 

Na podstawie § 11 Regulaminu Podziału Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1. Natalia Hajnsz 

2. Dominika Karlińska 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


